— 1 —

缙云县人民政府办公室
缙云县人民政府办公室关于调整缙云县
企业股改上市工作领导小组的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县属各单位：

因机构改革、人事变动和工作需要，经县政府研究，决定调

整缙云县企业股改上市工作领导小组组成人员，现将调整后的成

员名单通知如下：

组 长：王 益

副组长：张宗渭

成 员：胡小雄 （县府办）

丁钧盛 （发改局）

樊海洋 （经济商务局）

项振平 （科技局）

吕 剑 （公安局）

朱仕华 （财政局）

杜叶飞 （人力社保局）

胡伟建 （自然资源局）

谢熔辉 （建设局）

朱 剑 （农业农村局）

— 2 —

刘长友 （应急管理局）

陈岳飞 （市场监管局）

应 臻 （生态环境局）

周功平 （税务局）

周永森 （行政服务中心）

方 昀 （金融国企中心）

赵勇方 （住房公积金中心）

吴惟权 （消防救援大队）

黄君贤 （人行）

领导小组下设办公室，办公室设在金融国企中心，方昀兼任

办公室主任。领导小组成员因人事变动调整的，由相应职务人员

自行更替，不再另行发文。

缙云县人民政府办公室

2023 年 2 月 21 日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法院，

县检察院。

缙云县人民政府办公室 2023 年 2 月 22 日印发